様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

村山市長　　　　　　　　　あて

	申請者
	住所

名称及び代表者名
	　　　　　　　　　　　　㊞

村山市中小企業振興資金（徳内資金）融資制度認定申請書

　標記融資制度を利用したいので、融資対象者として認定されるよう関係書類を添えて申請します。

1 主たる事業内容

2 資本金
3 従業員数
4　創業年月　　　　　　　　年　　月

5　融資申請内容

(1)　申請金額　　　　　　　　　　　　　円
(2)　借入目的
(3)　取扱金融機関
(4)　借入希望時期　　　　　　　年　　月
(5)　償還期間　　　　　　　年　　箇月

※添付書類

　1　直近時の財務諸表
2　申請者及び代表者の直近時の納税証明書（市税）
　3　資金償還計画書
　4　新規創業の場合は、中小企業振興資金（徳内資金）新規創業認定申請書（様式第6号）
資　金　償　還　計　画　書

（単位：千円）

	年

（実績）
	年
	年
	年
	年
	年

	売上高

	売上総利益

	営業経費

	営業利益

	営業外収益

	営業外損失

	経常利益

	特別損益

	税引前利益

	法人税等

	ア　税引後利益

	イ　原価償却費

	Ａ　償還財源

　（ア＋イ）

	Ｂ　返済額

	本制度分

（元金）

	他借入分

	Ａ－Ｂ

1